
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

28268 Trampolínový set inSPORTline Irbiso 305 cm 

28269 Trampolínový set inSPORTline Irbiso 366 cm 

28270 Trampolínový set inSPORTline Irbiso 427 cm 

 



2 

 

OBSAH 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ..................................................................................................................... 3 
INFORMACE K SESTAVENÍ TRAMPOLÍNY .......................................................................................... 4 
MONTÁŽ RÁMU ...................................................................................................................................... 5 
MONTÁŽ BEZPEČNOSTNÍ SÍTĚ ........................................................................................................... 8 
MONTÁŽ ŽEBŘÍKU ............................................................................................................................... 10 
OCHRANA A ÚDRŽBA ......................................................................................................................... 11 
VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE K SÍTI ......................................................................... 11 

Údržba a používání bezpečnostní sítě .............................................................................................. 12 
Bezpečnostní pokyny k síti ................................................................................................................ 12 

POSTOJE A SKOKY ............................................................................................................................. 13 
OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ .................................................................................................. 14 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE .................................................................................................. 14 
 



3 

 

SevenSport s.r.o., si vyhrazuje právo provést jakékoli změny a vylepšení svého produktu bez 
předchozího upozornění. Navštivte naši stránku www.insportline.cz, kde naleznete nejnovější verzi 
manuálu. 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

VAROVÁNÍ! Manuál si přečtěte ještě před prvním použitím výrobku a ponechte si ho pro budoucí 
nahlédnutí. Plně dodržujte veškerá omezení a doporučení, abyste zamezili případnému úrazu nebo 
vzniku škody. Před zahájením jakéhokoliv cvičení doporučujeme konzultovat zdravotní stav s lékařem. 

• Pouze jeden člověk smí na trampolíně skákat v daný čas, aby nedošlo ke srážkám, 
poraněním a zlomeninám. 

• Nedělejte kotouly ani přemety, popř. jiné akrobatické prvky, které by mohly vést k vážným 
zraněním včetně smrtelných. 

• Nikdy neskákejte pod vlivem alkoholu nebo drog, popřípadě pokud pociťujete zdravotní 
komplikace.  

• Před skákáním z oblečení odstraňte veškeré ostré předměty a vyprázdněte kapsy. Vezměte si 
vhodné sportovní oblečení. 

• Slézejte opatrně a bezpečně. Nikdy z trampolíny neseskakujte ani ji nepoužívejte jako 
odrazový můstek. 

• Cvičte opatrně a příliš se nepřepínejte. Začněte s malými skoky, než přejdete na větší. 

• Seznamte se se správnou technikou skákání. Pokud si nejste jisti, požádejte o radu 
zkušenější osobu. 

• Pro ukončení skákání dopadněte na plachtu s mírně pokrčenými koleny. 

• Skákejte vždy kontrolovaně, tj. dopadněte vždy do místa odrazu. Pokud by se nedařilo skoky 
kontrolovat, ukončete cvičení. 

• Necvičte příliš dlouho vkuse a dodržujte pravidelné přestávky. Nezapomeňte na pravidelný 
pitný režim. 

• Při skákání se dívejte na plachtu, abyste snáze udrželi kontrolu a rovnováhu. 

• Děti smí trampolínu používat pouze pod dohledem dospělé osoby. Pokud nemáte se 
skákáním příliš zkušeností, požádejte zkušenější osobu o asistenci. 

• Montáž smí provádět pouze dospělá osoba. 

• Pravidelně výrobek kontrolujte co do opotřebení a poškození. Poškozenou trampolínu nikdy 
nepoužívejte. Veškeré poškozené nebo opotřebované díly musí být ihned vyměněny. Pokud 
trampolína disponuje sítí, měla by se každý rok vyměnit za novou. 

• Pravidelně kontrolujte pevnost všech kolíků a pružin. V případě poškození nebo opotřebení, 
vyměňte za nové.  

• Veškeré vzniklé ostré hrany musí být neprodleně odstraněny. 

• Neprovádějte neschválené modifikace výrobku. 

• Nevstupujte do prostoru pod trampolínou. 

• Trampolínu nepoužívejte ve vnitřních prostorách. Určeno pro venkovní užití. 

• Během skákání nejezte a nepijte. 

• Trampolínu umístěte pouze na rovný, čistý, suchý povrch mimo dosah přirozených nebo 
umělých překážek (např. větve stromu atd.) a mimo dosah elektrického vedení. Nikdy ji 
nedávejte na zledovatělý, šikmý nebo kluzký povrch. Vyhýbejte se rovněž vodním plochám a 
blízkosti bazénů. Výrobek nepokládejte na příliš tvrdý povrch (beton, asfalt. atd.). 

• Zachovejte min. 2 m odstup od jakékoliv překážky. 

• Ohledně možného skákání v obuvi nebo bez ní se řiďte vždy doporučením konkrétního typu. 



4 

 

• Nikdy neskákejte za silného větru. Trampolínu řádně zajistěte. 

• Vždy dodržujte max. hmotnostní limit a výrobek používejte pouze pro schválený účel. 

• Poučte všechny případné další uživatele o zásadách bezpečnosti a veškerá nařízení plně 
respektujte. 

• Každý uživatel by měl cvičit pod dohledem bez ohledu na věk nebo úroveň zdatnosti. 

• Před každým použitím výrobek zkontrolujte. Nikdy neskákejte, pokud je trampolína mokrá, 
špinavá nebo poškozená. Skákejte vždy max. jednu stopu od vyznačené středové značky. 

• Na skákací plochu nic nepokládejte. 

• Pokud trampolínu aktuálně nepoužíváte, zabraňte jejímu neoprávněnému použití jinou 
osobou. 

• Výrobek skladujte a udržujte v souladu s návodem. Chraňte ho před přímým slunečním 
zářením, výkyvem teplot nebo extrémními teplotami, které by mohly některé díly nenávratně 
poškodit. 

• Stuhové uzávěry musí být řádně dotaženy. 

• Pokud pocítíte bolest, malátnost nebo jiné zdravotní komplikace, okamžitě přestaňte cvičit. 

• Výrobky splňují normu EN71-1. 

• Vhodné pro domácí využití. 

• Smí používat max. 1 osoba současně 

• Nosnost:  305 cm: 100 kg 

366 cm, 427 cm: 150 kg 

INFORMACE K SESTAVENÍ TRAMPOLÍNY 

• Trampolínu musí sestavovat pouze dospělá osoba. 

• K sestavení trampolíny jsou zapotřebí dva lidé. 

• Montáž trampolíny by měla probíhat na trávě nebo na předpisem odpovídající bezpečnostní 
podložce. 

• Předtím, než začnete trampolínu sestavovat, si pozorně přečtěte instrukce k montáži. 

• Ujistěte se, že máte všechny uvedené části. Pokud vám chybí jakákoli součástka, kontaktujte 
místo koupě. 

• K sestavení této trampolíny potřebujete speciální napínací hák, který je dodáván s tímto 
produktem. 

• Použijte rukavice k ochraně rukou (před skřípnutím). Trampolínu sestavujte na čistém a 
suchém místě. Vymezte si k sestavení trampolíny dostatek místa. 



5 

 

MONTÁŽ RÁMU 

 Název 305 cm 366 cm 427 cm 

1 Skákací plocha 1x 1x 1x 

2 Kryt rámu 1x 1x 1x 

3 Horní rám 6x 8x 8x 

4 Základna 3x 4x 4x 

5 Základna – vertikální rám   6x 8x 8x 

6 Pružiny 54x 72x 88x 

7 Manuál 1x 1x 1x 

8 Nástroj pro natažení pružin 1x 1x 1x 

9 Šrouby 6x 8x 8x 

10 Spojovací rám – T 6 x 8x 8x 

11 Klíč 1x 1x 1x 

Počet všech částí se odvíjí od aktuálního modelu 

 

Rozložte rám. Podle velikosti trampolíny pokračujte dále podle příslušného nákresu. 

Všechny vrchní rám jsou univerzální. Při spojení musí mít všechny stejný směr. 

Pro spojení částí jednoduše vsuňte užší část tyče do vedlejší části se širším otvorem. Toto spojení je 
nazýváno "spojovací bod". 

 



6 

 

Krok 1 

Spojte horní rám. 

 

Krok 2 

Nasuňte nohy vertikální rámy (5) do základny (4) a přišroubujte.  

 

Poté spojte horní rám se základnou.  

 

Krok 3 

UPOZORNĚNÍ: Buďte opatrní, když natahujete plachtu a připevňujete pružiny k rámu. 
Trampolína se v danou chvíli svírá (utahuje) a spojovací body by Vás mohly přiskřípnout. 

A. Rozložte plachtu trampolíny uvnitř sestavené rámové konstrukce. 

 



7 

 

B. Připevněte pružiny k plachtě trampolíny. Jeden konec pružiny přichyťte k okraji plachty za 
kovové očko (V-kroužek). Pružiny musí být umístěny ve správném (celkovém) počtu na 
správném místě, aby se plachta natáhnula ve všech směrech rovnoměrně. 

 

C. Pomocí napínacího háku připevněte pružiny k rámu trampolíny. Konec napínacího háku ve 
tvaru „T" držte v ruce mezi prsty. Zahnutým koncem napínacího háku uchopte druhý (volný) 
konec pružiny a táhněte, dokud se nedostanete nad otvor v rámové konstrukci. Nyní vložte 
konec pružiny do otvoru a uvolněte/vytáhněte pružinový hák. Tento postup zopakujte u všech 
pružin. Pokud zjistíte, že jste vynechali otvor v rámové konstrukci nebo V-kroužek na plachtě, 
přepočítejte a vyjměte, nebo připojte jiné pružiny. 

 

Umístění rámového krytu 

Položte rámový kryt přes trampolínu tak, aby pružiny a kovová konstrukce byly zcela zakryty. Přivažte 
popruhy umístěné na spodní straně krytu k rámu trampolíny. 

 



8 

 

MONTÁŽ BEZPEČNOSTNÍ SÍTĚ 

 Název 305 cm 366 cm 427 cm 

1 Rám – A 6x 8x 8x 

2 Rám – B  6x 8x 8x 

3 Spojovací materiál 12x 16x 16x 

4 Kryt rámu 6x 8x 8x 

5 Popruh 6x 7x 8x 

6 Bezpečnostní síť  1x 1x 1x 

Počet všech částí se odvíjí od aktuálního modelu 

 

Spojte rámy. 

 

Na spojené rámy nasuňte kryt.  

 

Na horní rám trampolíny připevněte rámy ochranné sítě.  



9 

 

 

Pomocí popruhů upevněte síť na horní část tyčí.  

 



10 

 

Pomocí lanka upevněte síť na skákací síť.  

 

MONTÁŽ ŽEBŘÍKU 

1 Rám 2x 

2 Příčka 2x / 3x 

3 Spojovací materiál 4x / 6x 

4 Klíč 1x 

Počet všech částí se odvíjí od aktuálního modelu 

 

Rozložte si všechny části. 

 

Připevněte příčky na rám pomocí spojovacího 
materiálu (šroub a matice). 

 

Montáž dokončena.  

 



11 

 

OCHRANA A ÚDRŽBA 

• Aby trampolína mohla dlouho a dobře sloužit, dodržujte pravidla uvedená v předešlých 
kapitolách. 

• Při používání jakéhokoli fitness výrobku je vždy třeba zajistit, aby na jeho dobrý stav 
pravidelně dohlížela dospělá osoba obeznámená se všemi bezpečnostními pokyny. Kontrola 
celkového stavu trampolíny by měla být prováděna minimálně jednou do měsíce, přičemž 
důležité je se zaměřit zejména na veškerý spojovací materiál. Pokud začne kterýkoli z dílů 
jevit známky opotřebení či poškození, musí být okamžitě vyměněn za nový. V opačném 
případě nemusí být výrobek bezpečný a může dojít ke vzniku úrazu. 

o Zkontrolujte, zda jsou všechny pružinové spoje (zajišťovací kolíky) stále neporušené a 
zda se nemohou během používání uvolnit. 

o Zkontrolujte všechny kryty a ostré hrany. Pokud je to nutné, musí být příslušné části 
nahrazeny. 

o Zkontrolujte, zda jsou odrazná plocha, čalounění a ochranná síť bez poškození. 

o Ujistěte se, že jsou spoje jsou při používání trampolíny správně zajištěny. 

• Trampolínu lze používat pouze v případě, že byla sestavena v souladu s montážními a všemi 
bezpečnostními pokyny. Trampolíny s galvanizovanými tyčemi vyžadují příležitostnou údržbu. 
Objeví-li se rez, je třeba daný povrch očistit pomocí ocelového kartáče nebo brusného papíru 
a ošetřit netoxickým nátěrem. 

• Na trampolínu a k ochranné síti nesmí mít přístup domácí zvířata. Jejich ostré drápy a zuby 
mohou poškodit jak ochrannou síť, tak odrazovou plochu. 

• Trampolínu neumisťujte do blízkosti ohniště. Vítr může jiskry a žhavé uhlíky rozfoukat a může 
dojít k přepálení ochranné sítě nebo odrazové plochy. 

• Trampolíny s větším průměrem, ať už s ochrannou sítí nebo bez ní, se mohou za větrného 
počasí převrátit a způsobit škody na zdraví či majetku. Proto doporučujeme ochrannou síť za 
těchto podmínek demontovat a uskladnit na suchém, bezpečném místě a trampolínu rozložit 
nebo ji přemístit do krytého prostoru. 

• Jakékoli úpravy provedené spotřebitelem (např. přidání příslušenství) musí být provedeny 
podle pokynů výrobce. 

• Sluneční světlo, déšť, sníh a extrémní teploty snižují postupem času pevnost těchto částí. V 
zimních měsících může být trampolína poškozena nánosy sněhu nebo extrémně nízkými 
teplotami. Raději proto uložte odrazovou plochu do vnitřních prostor. 

• Pro jistotu může být trampolína připevněna k zemi i za normálního počasí. Doporučujeme 
připevnit konstrukci na třech místech. Přivažte konstrukci za horní část rámu, nejen za nohy, 
aby nedošlo k jejich vytažení z úchytů vrchní tyče. 

• Pro přemístění trampolíny jsou zapotřebí alespoň dvě dospělé osoby. Trampolínu zvedněte 
mírně od země (netahejte ji po zemi) a držte ji stále vodorovně. Spojovací body obalte 
ochrannou páskou, aby nedošlo k rozpojení konstrukce. Pro složitější (náročnější) druhy 
přemisťování byste měli trampolínu nejprve rozložit. PO KAŽDÉM PŘEMÍSTĚNÍ 
PROVEDEJTE ÚPLNOU BEZPEČNOSTNÍ PROHLÍDKU. 

VŠEOBECNÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE K SÍTI 

• Před používáním si přečtěte celý manuál a uschovejte si jej pro případ další potřeby. 

• Při montáži ochranné sítě dodržujte všechny montážní pokyny v tomto manuálu. 

• Děti mohou trampolínu používat pouze pod dohledem dospělé osoby, obeznámené se všemi 
bezpečnostními pravidly. 

• Nikdy nenechávejte dítě na trampolíně bez dozoru. 



12 

 

• Vždy dbejte na dodržování bezpečnostních pokynů dodaných spolu s trampolínou a 
ochrannou sítí. 

• Je zakázáno šplhat po tyčích ochranné sítě, houpat se na ně nebo do ochranné sítě úmyslně 
narážet. 

• V případě vzniku jakéhokoli poškození přestaňte ochrannou síť ihned používat. 

• Ochranná síť je určena pouze k tomu, aby chránila uživatele před vypadnutím z trampolíny a 
snížila tak riziko úrazu. 

• Nedovolte dětem, aby si na odrazovou plochu trampolíny nosily jakékoli hračky. 

• Trampolínu používejte pouze v případě, že jste obeznámeni se všemi bezpečnostními pokyny 
dodanými spolu s trampolínou a ochrannou sítí. 

Údržba a používání bezpečnostní sítě 

• Informace k montáži: Montáž ochranné sítě musí provádět dospělá osoba. Montáž musí být 
provedena přesně podle uvedených montážních kroků. Pro usnadnění montáže 
doporučujeme požádat o pomoc další osobu. Ochranná síť obsahuje drobné části, proto není 
vhodná pro děti mladší 3 let. Před zahájením montáže se ujistěte, že byly dodány všechny 
potřebné díly. Pokud některý z dílů chybí, obraťte se na prodejce a ochrannou síť 
nepoužívejte. 

• Umístění trampolíny: Trampolínu umístěte na rovné a dobře osvětlené místo. V žádném 
případě nestavte trampolínu na tvrdý povrch (betonový či asfaltový), pokud není kolem celé 
trampolíny zajištěna volná plocha o velikosti alespoň 2 metrů, opatřena ochrannou podložkou 
a pokud není nad trampolínou zajištěn volný prostor o výšce alespoň 7 metrů. Ideálním 
místem pro trampolínu je trávník, písek nebo podobná plocha. Prostor pod odrazovou plochou 
musí být vždy prázdný – nikdy nedávejte pod trampolínu žádné předměty. Přečtěte si také 
celý manuál dodaný s trampolínou. 

UPOZORNĚNÍ: Síť by se měla vždy po roce vyměnit. 

Bezpečnostní pokyny k síti 

• Ochranná síť je určena pro domácí používání a uživatele starších 6 let. Uživatelé nesmějí do 
ochranné sítě úmyslně narážet. Jedná se pouze o ochrannou pomůcku určenou pro vymezení 
vstupu a výstupu z odrazové plochy, umožňující uživatelům získat sebedůvěru, natrénovat 
rovnováhu, zlepšit koordinaci a pohybovou orientaci, aniž by se museli obávat pádu z 
trampolíny a případných zranění. 

• Přítomnost dospělé osoby: Děti si mohou na trampolíně vybavené ochrannou sítí hrát pouze 
pod dohledem dospělé osoby, která zajistí správné a bezpečné používání trampolíny. 
Zejména je pak třeba dohlížet: 

o Aby si děti na odrazovou plochu nenosily žádné předměty. 

o Pro bezpečný pohyb dítěte v trampolíně. 

o Na celkový stav ochranné sítě. 

o Na způsob, jakým děti vstupují a vystupují z odrazové plochy. 

• Děti by při pohybu na trampolíně neměly používat ochrannou přilbu (např. cyklistickou). 

• Rám trampolíny je vyroben z oceli a je elektricky vodivý. Proto nenoste na odrazovou plochu 
ani nevěšte na ochrannou síť žádná elektrická zařízení (osvětlení, topná tělesa, prodlužovací 
kabely či jakékoli jiné domácí příslušenství), hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. 

• Jelikož je odrazná plocha nad zemí, hrozí při vystupování přes ochrannou síť riziko pádu. Pro 
snížení rizika úrazu by měla dítěti při nastupování a vystupování z odrazové plochy vždy 
pomáhat dospělá osoba. 

• K výstupu a nástupu na odrazovou plochu vždy použijte vstupní/výstupní otvor v ochranné síti. 



13 

 

• Povětrnostní podmínky: Při používání trampolíny vždy berte ohled na aktuální počasí. Ve 
vlhkém počasí je povrch trampolíny kluzký a při teplotách pod 0 °C může dítěti k ocelové 
konstrukci přimrznout jazyk nebo rty. Při vyšších teplotách a slunečném počasí se mohou díly 
zahřívat, proto je třeba za těchto podmínek opatrnost a kontrolovat teplotu dílů (obzvláště 
ocelových). 

POSTOJE A SKOKY 

ZÁKLADNÍ SKOK 

Postavte se na střed trampolíny, přesuňte hmotnost těla na 
špičky, nohy mírně rozkročené. Sledujte trampolínu. 

Rozkývejte paže dopředu a nahoře v kruhových pohybech. 

Při výskoku dejte nohy k sobě, špičky namiřte směrem 
dolů. 

Při dopadávání mějte nohy opět mírně rozkročené. 

 

SKOKY NA KOLENOU 

Začněte základním skokem. Neskákejte příliš vysoko. 

Doskočte na kolena (mírně rozkročená), záda držte 
vzpřímená. K udržení rovnováhy používejte paže. 

Dostaňte se zpět do základního skoku kmitáním paží 
nahoru. 

 

SKOKY V SEDĚ 

Začněte základním skokem. Neskákejte příliš vysoko. 

Doskočte do sedu (na ploše) s nohama nataženýma před 
sebou, záda držte vzpřímená. Ruce umístěte vedle boků na 
trampolínu. 

Zpět do vzpřímené pozice se vraťte odražením rukama. 

 



14 

 

POKROČILÝ SKOK 

Začněte základním skokem. Neskákejte příliš vysoko. 

Doskočte na kolena a ruce zároveň (roztažené na šířku 
boků/ramen), záda držte vodorovně s odrazovou plochou. 

Zpět do vzpřímené pozice se vraťte odražením rukama. 

 

SKOKY NA BŘICHU 

Začněte základním, resp. pokročilým skokem. Neskákejte 
příliš vysoko. 

Dopadněte na břicho (tváří dolů), nohy držte natažené za 
sebou, paže nechte protažené dopředu nebo sundejte 
těsně před hlavu. Celé tělo se musí dotknout podložky 
současně. 

Odrazte se od trampolíny rukama a vraťte se zpět do 
vzpřímené polohy. 

 

SKOKY NA BŘICHU 2 

Začněte základním skokem. Neskákejte příliš vysoko. 

Dopadněte na břicho (tváří dolů), nohy držte natažené za 
sebou, paže nechte protažené dopředu nebo sundejte 
těsně před hlavu. Celé tělo se musí dotknout podložky 
současně. 

Odrazte se od trampolíny rukama a vraťte se zpět do 
vzpřímené polohy. 

 

Pro informace o dalších dovednostech a tréninku kontaktujte kvalifikovaného instruktora. 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Po uplynutí životnosti produktu nebo v případě, že by další oprava již byla ekonomicky nevýhodná, se 
výrobku zbavte v souladu s místními předpisy a šetrně k životnímu prostředí. Výrobek odneste na 
nejbližší sběrné místo k tomu určené. 

Předpisovou likvidací pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomůžete prevenci negativních 
dopadů na životní prostředí, případně na lidské zdraví. Pokud si nejste jisti, konzultujte věc s místně 
příslušnými odpovědnými orgány, aby nedošlo k porušení předpisů a následné sankci. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE 

Všeobecná ustanovení a vymezení pojmů 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád upravují podmínky a rozsah záruky poskytované 
prodávajícím na zboží dodávané kupujícímu, jakož i postup při vyřizování reklamačních nároků 
uplatněných kupujícím na dodané zboží. Záruční podmínky a reklamační řád se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 



15 

 

spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to i ve věcech těmito záručními podmínkami a 
reklamačním řádem nezmiňovaných. 

Prodávajícím je společnost SEVEN SPORT s.r.o. se sídlem Strakonická 1151/2c, Praha 150 00, 
IČ: 26847264, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116888. 

Vzhledem k platné právní úpravě se rozlišuje kupující, který je spotřebitelem a kupující, který 
spotřebitelem není. 

„Kupující spotřebitel“ nebo jen „spotřebitel“ je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v 
rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. 

„Kupující, který není „spotřebitel“, je podnikatel, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem 
svého podnikání s těmito výrobky nebo službami. Tento kupující se řídí rámcovou kupní smlouvou a 
obchodními podmínkami v rozsahu, které se ho týkají. 

Tyto záruční podmínky a reklamační řád jsou nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi 
prodávajícím a kupujícím. Záruční podmínky a reklamační řád jsou platné a závazné, pokud v kupní 
smlouvě či v dodatku v této smlouvě či jiné písemné dohodě nebude stranami dohodnuto jinak.  

Záruční podmínky 

Záruční doba 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců, pokud ze záručního listu, 
faktury ke zboží, dodacího listu, příp. jiného dokladu ke zboží nevyplývá odlišná délka záruční doby 
poskytovaná prodávajícím. Zákonná délka záruky poskytovaná spotřebiteli není tímto dotčena. 

Zárukou za jakost přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po určitou dobu způsobilé pro 
použití k obvyklému, příp. smluvenému účelu a že si zachová obvyklé, příp. smluvené vlastnosti. 

Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupený produkt): 

• zaviněním uživatele, tj. poškození výrobku neodbornou repasí, nesprávnou montáží,  

• nesprávnou údržbou 

• mechanickým poškozením 

• opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové části, pohyblivé 
mechanismy, kloubové spoje atd.) 

• neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

• neodbornými zásahy 

• nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké nebo vysoké teploty, 
působením vody, neúměrným tlakem a nárazy, úmyslně pozměněným designem, tvarem 
nebo rozměry  

Reklamační řád   

Postup při reklamaci vady zboží  

Kupující je povinen zboží, dodané prodávajícím prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí 
škody na zboží, resp. po jeho dodání. Prohlídku musí kupující provést tak, aby zjistil všechny vady, 
které je možné při přiměřené odborné prohlídce zjistit. 

Při reklamaci zboží je kupující povinen na žádost prodávajícího prokázat nákup a oprávněnost 
reklamace fakturou nebo dodacím listem s uvedeným výrobním (sériovým) číslem, případně týmiž 
doklady bez sériového čísla. Neprokáže-li kupující oprávněnost reklamace těmito doklady, má 
prodávající právo reklamaci odmítnout.  

Pokud kupující oznámí závadu, na kterou se nevztahuje záruka (např. nebyly splněny podmínky 
záruky, závada byla nahlášena omylem apod.), je prodávající oprávněn požadovat plnou úhradu 
nákladů, které vznikly v souvislosti s odstraňováním závady takto oznámené kupujícím. Kalkulace 
servisního zásahu bude v tomto případě vycházet z platného ceníku pracovních výkonů a nákladů na 
dopravu.  



16 

 

Pokud prodávající zjistí (testováním), že reklamovaný výrobek není vadný, považuje se reklamace za 
neoprávněnou. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat úhradu nákladu, které vznikly v souvislosti s 
neoprávněnou reklamací.  

V případě, že kupující reklamuje vady zboží, na které se vztahuje záruka podle platných záručních 
podmínek prodávajícího, provede prodávající odstranění vady formou opravy, případně výměny 
vadného dílu nebo zařízení za bezvadné. Prodávající je se souhlasem kupujícího oprávněn dodat 
výměnou za vadné zboží jiné zboží plně funkčně kompatibilní, ale minimálně stejných nebo lepších 
technických parametrů. Volba ohledně způsobu vyřízení reklamace dle tohoto odstavce náleží 
prodávajícímu.  

Prodávající vyřídí reklamaci nejpozději do 30 dnů od doručení vadného zboží, pokud nebude 
dohodnuta lhůta delší. Za den vyřízení se považuje den, kdy bylo opravené nebo vyměněné zboží 
předáno kupujícímu. Není-li prodávající s ohledem na charakter vady schopen vyřídit reklamaci v 
uvedené lhůtě, dohodne s kupujícím náhradní řešení. Pokud k takové dohodě nedojde, je prodávající 
povinen poskytnout kupujícímu finanční náhradu formou dobropisu.  

CZ 
SEVEN SPORT s.r.o. 

Sídlo: Strakonická 1151/2c, Praha 5, 150 00, ČR 
Centrála: Dělnická 957, Vítkov, 749 01 
Reklamace a servis: Čermenská 486, Vítkov 749 01 

IČO: 26847264 
DIČ: CZ26847264 

Tel: +420 556 300 970 
Mail: eshop@insportline.cz 
  reklamace@insportline.cz 
  servis@insportline.cz  

Web: www.inSPORTline.cz 

Datum prodeje: 

Razítko a podpis prodejce: 

SK 
Stores inSPORTline SK, s.r.o. 

Centrála, reklamácie, servis: Električná 6471, Trenčín 
911 01, SK 

IČO: 46259317 
DIČ: SK2023299729 

Tel.: +421 917 700 098 
Mail: objednavky@insportline.sk 
  reklamacie@insportline.sk 
 servis@insportline.sk 

Web: www.inSPORTline.sk 

Reklamace zboží 

 

Vrácení a výměna zboží do 30 dnů 

 

 


